
Autobus S3 Trasa nr 1
Zakrzewo - SP Dąbrówka ul.Malinowa,ul. Parkowa

Przystanek: godz.odjazdów

Zakrzewo / Gajowa/Krótka 6:50

Zakrzewo / Długa/Olszynowa 6:52

Zakrzewo / Długa/Sportowa 6:54

Zakrzewo / Długa/Zacisze 6:56

Dąbrówka /Parkowa szkoła 7:00

Dąbrówka / Malinowa / Szkoła 7:07

Autobus S3 Trasa nr 3
Zakrzewo– SP Dąbrówka ul.Malinowa

Przystanek: godz.odjazdów

Zakrzewo / Gajowa /Krótka 8:40

Zakrzewo / Olszynowa 8:42

Zakrzewo / Sportowa 8:44

Zakrzewo /Zacisze 8:46

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 8:49

Autobus S3 Trasa nr 4
Zakrzewo – SP Dąbrówka ul.Malinowa, ul.Parkowa

Przystanek: godz.odjazdów

Zakrzewo /Radosna 10:05

Zakrzewo / Gajowa /Krótka 10:10

Zakrzewo / Olszynowa 10:12

Zakrzewo / Sportowa 10:14

Zakrzewo /Zacisze 10:16

Dąbrówka/Parkowa/Szkoła 10:20

Dąbrówka / Malinowa / Szkoła 10:27

Autobus S3 Trasa nr 5
Zakrzewo– SP Dąbrówka ul.Malinowa

Przystanek: godz.odjazdów

Zakrzewo / Gajowa /Krótka 11:15

Zakrzewo / Olszynowa 11:17

Zakrzewo / Sportowa 11:19

Zakrzewo /Zacisze 11:21

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 11:24



ODWOZY

Autobus S3 Trasa nr 6
SP Dąbrówka Malinowa  – Zakrzewo

Przystanek: godz.odjazdów

Dąbrówka / Malinowa szkoła 12:35

Zakrzewo / Długa/ Zacisze 12:40

Zakrzewo / Długa/Sportowa 12:42

Zakrzewo / Długa/Olszynowa 12:44

Zakrzewo / Gajowa/Krótka 12:46

Autobus S3 Trasa nr 9
SP Dąbrówka Malinowa –   Zakrzewo

Przystanek: godz.odjazdów

Dąbrówka / Malinowa szkoła 17:25

Zakrzewo / Długa/ Zacisze 17:30

Zakrzewo / Długa/Sportowa 17:32

Zakrzewo / Długa/Olszynowa 17:34

Zakrzewo / Gajowa/Krótka 17:36

Zakrzewo / Radosna 17:41

Autobus S3 Trasa nr 10
SP Dąbrówka Malinowa –   Zakrzewo

Przystanek: godz.odjazdów

Dąbrówka / Malinowa szkoła 18:15

Zakrzewo / Długa/ Zacisze 18:20

Zakrzewo / Długa/Sportowa 18:22

Zakrzewo / Długa/Olszynowa 18:24

Zakrzewo / Gajowa/Krótka 18:26


